1
2

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

И ПРОТОКОЛА ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
	от___ ________  2019 года
	 № 2/19

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в Комитете
информационно-аналитического обеспечения и протокола
Губернатора Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований               к служебному поведению федеральных государственных служащих                                      и урегулированию конфликта интересов», пунктом 5 постановления Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2010 года № 334 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области» и в целях приведения нормативных правовых актов Комитета информационно-аналитического обеспечения и протокола Губернатора Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области                     и урегулированию конфликта интересов в Комитете информационно-аналитического обеспечения и протокола Губернатора Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете информационно-аналитического обеспечения и протокола Ленинградской области согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу следующие приказы комитета административного управления и протокола Губернатора Ленинградской области:

от 20.05.2016 № 2/16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в комитете административного управления и протокола Губернатора Ленинградской области»;

от 24.10.2017 № 1/17 «О внесении изменений в приказ комитета административного управления и протокола Губернатора Ленинградской области
от 20 мая 2016 года № 2/16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в комитете административного управления и протокола Губернатора Ленинградской области».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета информационно-

аналитического обеспечения и протокола

Губернатора Ленинградской области                                                        А.А. Данилюк